Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.07.2019
	№ 679

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2018 № 1188 «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования
 Мордвесское Веневского района»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 507-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ, Приказом Министерства Экономического Развития Российской Федерации от 09.01.2018 № 10 «Об утверждении Требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2018 № 1188 «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования Мордвесское Веневского района» следующие изменения:

а) наименование постановления изложить в новой редакции:

«О подготовке проекта генерального плана  и правил землепользования и застройки муниципального образования  Мордвесское Веневского района»;

б) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Подготовить проект генерального плана  и правил землепользования и застройки муниципального образования  Мордвесское Веневского района.».
2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования  Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	                               А.Г. Шубчинский